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NUXE Merveillance LIFT Liftingujący Krem pod Oczy, 15 ml
 

Cena: 119,51 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 15 ml

Postać krem

Producent NUXE POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest NUXE Merveillance LIFT Liftingujący Krem pod Oczy i w jakim celu się go stosuje:

NUXE Merveillance LIFT Liftingujący Krem pod Oczy pomoże Ci ujawnić skórę tak silną jak Ty!

Dla pozornie odmienionego obszaru konturu oka: zmarszczki są wypełnione, powieki wydają się podniesione. Przekonał 100% kobiet (1).

Ten liftingujący krem pod oczy jest nasycony ultra korygującym olejem z mikroalg, przyjaznym środowisku składnikiem aktywnym, który
koncentruje moc 4 miliardów rodzimych komórek (w jednej kropli), aby każdego dnia wzmacniać Twoją skórę.

Jego niesamowity efekt Blur naturalnego pochodzenia natychmiast "rozmywa" zmarszczki i oznaki zmęczenia, sprawiając, że oczy
wydają się bardziej młode już od pierwszej aplikacji. Zmarszczki są wygładzone, powieki wydają się uniesione; efekt liftingu w obszarze
konturu oka sprawia, że oczy wydają się szersze. Skuteczność przeciwstarzeniowa i najwyższa przyjemność z lekkim zapachem,
opracowana specjalnie dla okolic oczu.

Pielęgnacja skóry opracowana i wyprodukowana we Francji.

(1) Test użycia - 32 ochotników - poziom zadowolenia po 28 dniach.

Korzyści:

Wypełnia zmarszczki i podnosi powieki, co daje efekt liftingu w obszarze konturu oka.
Krem zawiera ultra korygujący olej z mikroalg, który wzmacnia skórę każdego dnia.
Zastosowanie kremu pomaga wygładzić zmarszczki i rozmyć oznaki zmęczenia, co sprawia, że oczy wydają się bardziej młode.
Starannie dobrana formuła pozwoli skutecznie zadbać o skórę wokół oczu po 35. roku życia

Formuła:

Wegańska formuła bez składników i pochodnych pochodzenia zwierzęcego.
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97% wszystkich składników jest pochodzenia naturalnego.

Dla kogo?
Przeznaczony dla skóry osłabionej upływem czasu powyżej 35. roku życia.

Składniki aktywne NUXE Merveillance LIFT Liftingującego Kremu pod Oczy:

Ultrakorygujący Olejek z Mikroalg - NUXE wybrało Chlorella Vulgaris, miękkowodną mikroskopijną zieloną algę o wyjątkowych
zdolnościach odnawiających. Po raz pierwszy pojawiła się na ziemi 2,5 miliarda lat temu i przetrwała do dziś dzięki swojej
niesamowitej odporności, którą zawdzięcza nieprzenikalnej membranie. Olej z Mikroalg pozyskiwany jest przy użyciu
najnowocześniejszej, przyjaznej środowisku technologii, która umożliwia wydobycie z membrany aktywnych cząsteczek, trudno
dostępnych innymi metodami. Jedna kropla Oleju z Mikroalg koncentruje przeciwstarzeniową moc 4 miliardów natywnych
komórek. Jest bogatym źródłem cennych składników odżywczych. Wykazują one działanie nawilżające dzięki zawartości
polisacharydów oraz antyoksydacyjne z uwagi na zawartość polifenoli. Badania in vitro sugerują, że może również pomagać
hamować powstawanie przebarwień.
Alkohol cetearylowy - Chroni przed utratą wilgoci, zmiękcza i wygładza. Jest emolientem, tworzy film ochronny, dzięki któremu
utrzymuje odpowiedni poziom nawilżenia i nadaje skórze elastyczność. Alkohol cetearylowy jest również substancją
natłuszczającą. Dzięki zawartym w nim olejom ma dodatkowo właściwości nawilżające, wygładzające i zatrzymujące wodę w
skórze. Nie powoduje podrażnień i jest bezpieczny dla skóry.
Skwalan - Nawilża i łagodzi suchą skórę. Skwalen to substancja, która jest produkowana przez nasze ciało. Nasza skóra
produkuje najwięcej skwalenu w okresie dojrzewania, ale produkcja tej substancji spowalnia się około 20-30 roku życia. To
sprawia, że skóra staje się sucha i szorstka. Skwalen występuje nie tylko u ludzi, ale także w oliwkach, otrębach ryżowych i
trzcinie cukrowej. Można go także znaleźć i pozyskać z wątrób rekinów. Stosowanie skwalanu, czyli bardziej stabilnej formy
skwalenu, na skórę ma wiele korzyści. Silnie nawilża skórę, a także ma silne właściwości przeciwutleniające i detoksykujące.
Może to pomóc sprawić, że Twoja skóra będzie wyglądać na bardziej żywą i zdrową. Stosowanie skwalanu regularnie może
również zwiększyć produkcję kolagenu wewnątrz skóry, który stanowi "rusztowanie" dla naszej skóry i jego odpowiednia ilość
jest konieczna do utrzymania zdrowej i sprężystej skóry. Skwalan jest świetną alternatywą dla innych olejów, jeśli masz tłustą
cerę, ponieważ jest bardzo lekki i niekomedogenny, co oznacza, że nie zatyka porów i nawilża skórę bez pozostawiania tłustej
warstwy.
Gliceryna - Jest humektantem, czyli substancją pomagającą utrzymać wilgoć w skórze. To właśnie dzięki tej właściwości
gliceryna pomaga w uzyskaniu lepszego nawilżenia skóry, zwiększenia jej miękkości, gładkości i elastyczności. Dodatkowo,
gliceryna może wspomóc w ochronie skóry przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych.
Olej Macadamia - Zapewnia skórze odżywienie i nawilżenie. Za sprawą wysokiej zawartości kwasu oleinowego, linolowego i
palmitooleinowego poprawia stan rozstępów, spierzchnięć i blizn. Wspierając regenerację keratynocytów skóry, kwas
palmitooleinowy i skwalen znajdujące się w oleju z orzechów makadamia opóźniają powstawanie zmarszczek. Dodatkowo, kwas
linolowy pomaga w utrzymaniu wilgotności i elastyczności skóry poprzez zmniejszenie przeznaskórkowej utraty wody.
Olej słonecznikowy - jest bogatym źródłem witaminy E o niekwestionowanych właściwościach przeciwutleniających. Ponadto
łagodzi on stany zapalne, reguluje pracę gruczołów łojowych, nawilża, a także chroni i odżywia skórę.
Ekstrakt z korzenia prawoślazu - Może pomóc w nawilżaniu skóry, co może pomóc w jej ukojeniu. Pomaga ograniczać
zaczerwienienia, a także jest bogaty w antyoksydanty, które chroniąc przed wolnymi rodnikami przeciwdziałają starzeniu się
skóry.
Ekstrakt z rozmarynu - Może mieć bardzo korzystne skutki dla skóry, która jest skłonna do przetłuszczania się. Dzięki swoim
właściwościom antybakteryjnym i przeciwgrzybiczym, rozmaryn może pomóc zmniejszyć ilość wyprysków i zapobiegać
powstawaniu trądziku. Jego działanie regulujące wydzielanie sebum może pomóc w utrzymaniu równowagi w skórze. Warto
zauważyć, że ekstrakt z rozmarynu ma również właściwości przeciwzapalne, co jest zasługą zawartych w nim terpenów.

Jak stosować NUXE Merveillance LIFT Liftingujący Krem pod Oczy:

Sposób użycia:

Weź równowartość 2 ziaren ryżu kremu pod oczy, rozprowadź go na obu palcach wskazujących i delikatnie wklep wzdłuż kostnego
obszaru poniżej obu oczu.

Umieść palce wskazujące na wewnętrznych kącikach oczu i wykonaj 3 wygładzające ruchy od wewnętrznego środka do zewnętrznego
kącika oka. Nie pobierając więcej produktu, powtórz 3 razy poniżej łuku brwiowego (omijając ruchomą powiekę).

Następnie wykonaj mocniejsze koliste ruchy nad obszarem kurzych łapek. Zakończ delikatnym stukaniem opuszkami palców, aby
pomóc w odblokowaniu obszaru wokół oczu.

Najlepiej stosować rano i wieczorem.
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Co zawiera NUXE Merveillance LIFT Liftingujący Krem pod Oczy:

Skład:

AQUA/WATER, SQUALANE, GLYCERIN, MACADAMIA INTEGRIFOLIA SEED OIL, MICROCRYSTALLINE CELLULOSE, SODIUM
POLYACRYLATE, ARACHIDYL ALCOHOL, CETEARYL ALCOHOL, BEHENYL ALCOHOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, ARACHIDYL GLUCOSIDE,
PARFUM/FRAGRANCE, PHENETHYL ALCOHOL, SODIUM STEAROYL GLUTAMATE, SODIUM GLUCONATE, CAPRYLIC/CAPRIC
TRIGLYCERIDE, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, ALTHAEA OFFICINALIS ROOT EXTRACT, UNDARIA PINNATIFIDA
EXTRACT, BENZYL ALCOHOL, CHLORELLA VULGARIS EXTRACT, ACETYL TETRAPEPTIDE-5, TOCOPHEROL, DEHYDROACETIC ACID,
ROSMARINUS OFFICINALIS (ROSEMARY) LEAF EXTRACT (N4704/B).
 

Galeria
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